
Kärdla PÖFF algab kohe!  

Tallinnas lõppes äsja 14. Pimedate Ööde Filmifestival, ent Kärdlas  
vastupidi see reedel alles algab – Kärdla PÖFF tähistab viiendat 
sünnipäeva.  
 
Vahelduseks lumesajule ja kodusele filmivaatamisele kutsub Kärdla PÖFF 
lummavale kinonädalavahetusele vanas armsas Kärdla kinosaalis. Kahel 
festivalipäeval, 10.–11. detsembril linastub kultuurikeskuses viis filmi ning on 
avatud kinoklubi Cinema Paradiso filmijuttude, muusika ja kohvikuga. 
 
Filmid lastele ja noortele 

Kärdla PÖFFi avapäeval, 10. detsembril leidub kavas midagi kõigile. Hommikune 
lastefilm “Piiks!” (Belgia, Holland 2010) on südamlik seikluslugu ebatavalisest 
lindtüdrukust ja teda kasvatada soovivast vanapaarist. “Piiks!” on sündmustetihe 
filmijutustus, mida on põnev jälgida väikestel vaatajatel, olles samal ajal 
täiskasvanuid kõnetav mõistulugu hoolitsemisest ja kasvamisest kasvatajana.  

Reede pealelõunal linastuv “Jookse, õde, jookse” (Soome 2010) on tempokas, 
otsast lõpuni haarav ja teismelisest energiast pakatav noortefilm. See räägib 
kahe tüdruku sõprusest, kus leitakse, kaotatakse ja taasleitakse teineteist ja 
iseenda mina. Vabadust ja ohjeldamatust kokkusegav “Jookse, õde, jookse” on 
selle aasta üks parimaid Soome noortefilme. PÖFFi laste- ja noortefilmide 
programmi Just Film juhi Mikk Granströmi sõnul näidati mõlemat filmi, nii 
“Piiks!” kui “Jookse, õde, jookse” Tallinnas täissaalidele.  

Kolm väga head filmi ja huvitavad külalised 

Ülejäänud kolm Kärdla PÖFFi filmi pärinevad PÖFFi põhiprogrammist: “Mamma 
Gógó” (Island 2010), “Paabeli poeg” (Iraak, Suurbritannia, Prantsusmaa 2009) 
ja “Revers” (Poola 2009). Filmikorüfee Jaan Ruusi koostatud PÖFFi filmide 
soovitusnimekirjas on ära mainitud kõik need kolm.  

“Mamma Gógó” seansile järgneb festivaliklubis arutelu koos legendaarse 
režissööri Peeter Simmiga. Jutt keskendub nähtud filmile ja filmitegemisele 
üldse, olles niiviisi isemoodi jätkuks “Mamma Gógóle”, mille üks peategelastest 
on oma filmi tagasihoidliku vastuvõtuga kimpus olev režissöör. Õhtu lõpuks 
saavad klubikülalised nautida UMA ehk Aleksei Saksa ja Robert Jürjendali 
heliloomingut.  

Laupäeval, 11. detsembril tasub kinno tulla juba kell 17 ning jääda kahele 
järjestikusele seansile, kui linastuvad “Paabeli poeg” ja “Revers”. PÖFFi 
võistlusprogrammi EurAsia kuuluv “Paabeli poeg” kulgeb läbi kaoseseisundis 
Iraagi, vaadelduna vanaema ja lapselapse silmade läbi. Realistlik kujutlus sõjas 
katki trambitud maast ja inimestest ei jäta mõju avaldamata, millest kõnelevad 
ka filmile osaks saanud tunnustused, sh Amnesty Internationali filmiauhind ja 
Peace Film Prize 2010. aasta Berliini filmifestivalil. PÖFFi võistlusprogrammi 
EurAsia filmidest osutus “Paabeli poeg” Postimehe kriitikute žürii lemmikuks. 



Kell 19 algav “Revers” pakub elegantse ja poeetilise sissevaate Stalini-aegsesse 
Poolasse. Mustvalge, visuaalselt nauditav “Revers” on ühtaegu hingekriipiv, 
inimlik ja soe, valu huumoriga pehmendav linateos, mille vaatamisest loobumine 
Kärdla PÖFFil oleks otsus, mida kahetseda tuleks. “Reversi” filmimuusika ei jää 
selle õhtu viimaseks muusikaelamuseks: festivaliklubis Cinema Paradiso 
esitavad siiraid ja tundlikke laule Maria Peterson ja Eva Eensaar.  

Cinema Paradiso 

Kärdla PÖFFi sünnipäeva eriliseks tähistamiseks on festivalipäevadel 
kultuurikeskuses sisse seatud kõikide kinoarmastajate kohtumispaik – 
Cinema Paradiso. Teatrikunstnik Mae Kivilo kujundatud interjööris on viiteid 
filmimaailma suurkujudele ja atribuutikale, alustades punasest vaibast ja 
prožektoritest, popkornikettidega lühtritest kuni kõigile tuntud filmikaadritest 
piltideni lauakatetel. Cinema Paradiso klubis on isegi oma ajaleht – trükituna 
vanadele kinoplakatitele, mis teeb igast eksemplarist täiesti unikaalse väljaande. 
Klubi kohvikust saate kahel päeval parimat šokolaadikooki ja prantsuse 
veini. Cinema Paradiso on justkui mälestus ühest väga heast ammunähtud 
filmist, millest on meelde jäänud mingi tundmus – ja nüüd sa järsku oledki selles 
filmis.  

 

Rõõmsa kohtumiseni 5. Kärdla PÖFFil!  

 

Kärdla PÖFF toimub 10.–11. detsembril Kärdla kultuurikeskuses.  
Kl 18–24 avatud festivaliklubi Cinema Paradiso.  

Kärdla PÖFFi programm ja filmitutvustused:  
http://2010.poff.ee/est/poff-ule-eesti/kaerdla 
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